张宇、刘海燕遗失由呼和浩特市
鹏盛房地产开发有限公司开具的购
万锦水云天1-1-1202号购房款收据
一张，开具日期 2020年 5月 31日，收
据编号0082466，金额552691元，声明
作废●包头市昆都仑区春雨场地设
施 租 赁 部 （ 代 码
92150203MA13U4BH50）遗 失 公 章
（编号 15020310002947）、财务章（编
号 15020310002948）、法人章（何晓
蓓，编号 15020310002949）各一枚，声
明作废●内蒙古胜运达运销有限责
任 公 司 遗 失 公 章 （ 编 号
15060210067628）一枚，声明作废●
内蒙古易正智能技术有限公司（代码
91150105699464174R）遗失营业执照
正、副本及公章、财务章、合同章、发
票章、法人章（郭英）各一枚，声明作
废●集宁区彦文粮油批发部遗失开
户许可证，核准号：J2030001152301，
账 号 ：15001666639052507036，开 户
行：中国建设银行股份有限公司乌兰
察布铁路支行，声明作废●包头市蒙
亿火石稀土新材料科技有限公司（信
用代码91150204MA0N8Q7580）公章
遗失，声明作废●回民区益发超市便
利 店（ 代 码 92150103MACCYB⁃
FP5W）公章遗失，声明作废●察右前
旗美食汇食品有限公司工会委员会
遗失公章（编码：15092610007070）、
财务专用章（编码：15092610007071）
各一枚，声明作废●王志春、刘秀丽
将座落：金川开发区金四街金华学府
小区2#-5-502号房的土默特左旗物
业维修基金专用收据遗失，开具日期
2016 年 4 月 11 日 ，收 据 编 号
00000482，金额 3626 元，特此声明●
王志春、刘秀丽将座落金川开发区金
四街金华学府小区2#-5-502号房的
发票遗失，发票号 00167505，金额
5.03 元（权利、许可证照滞纳金）；发
票号 00167506，金额 1326.73元，特此
声明●内蒙古壹号账房管理中心（有
限合伙）遗失开户许可证，核准号：
J1910018011601， 账 号 ：
150857685884，开户行：中国银行股
份有限公司呼和浩特市玉泉支行，声
明作废●呼伦贝尔市恒瑞农牧业科
技 有 限 公 司 ， 统 一 代 码
91150721MA0NBYAA60，遗 失 公 章
一枚，声明作废●本人伊日贵，身份
证号 152724198907200087，由于不慎
将呼和浩特恒大翡翠华庭 20幢一单
元 8层 8012号房收据丢失，收据编号
206879，收据金额 299227 元，由此造
成的一切后果与呼和浩特恒大宏泰
房地产开发有限公司无关，声明作废
●内蒙古铁物能源有限公司（代码：
911505005669390922；开 户 许 可 证
号：J1992000166202；建行开户行：中
国建设银行股份有限公司霍林郭勒
支行，账号：15001638936052506953；
工行开户行：中国工商银行股份有限
公 司 霍 林 郭 勒 支 行 ，账 号 ：
0609049419200109670）将 单 位 法 人
名章（吕国民印）遗失，声明作废●邬
瑞明于2024年8月3日不慎遗失二代
身 份 证 ， 身 份 证 号 ：
152723198504251828，声明作废●杨
欣 政 遗 失 警 士 证 ，证 号 ：
20190304891，声明作废●盛清遗失
医 师 执 业 证 书 ， 编 码 ：
241150300000050，声明作废●鄂伦
春自治旗大杨树镇兴晟农副产品有
限责任公司遗失银行开户许可证，核
准 号 ： J1969000268901，账 号 ：
20315212700100000129081，开户行：
农业发展银行鄂伦春旗支行，声明作
废●准格尔旗湘博图文广告店（个体
工 商 户 ）遗 失 公 章 ，代 码 ：
92150622MAD45MDY22，声明作废
●内蒙古紫景电力工程有限责任公
司 遗 失 公 章 ， 代 码 ：
91150622MA7ERAAHXA，声明作废
● 宋 党 员 （ 身 份 证 号 ：
152723195812255114）遗失准格尔旗
同惠应收账款债权管理有限公司出
具的应收账款债权凭证（合同），主代
码19009641，分代码001，金额为人民
币叁万贰仟贰佰元整；声明作废●呼
和浩特市华运会议服务有限责任公
司遗失公章、财务章、法人章（法人：
刘 利 华 ） ， 代 码 ：
911501055669239470，声明作废●李
婵于 2024 年 8 月 3 日不慎遗失身份
证，身份证号：152824199202034226，
特此声明●内蒙古曜鸿科技发展有
限责任公司遗失公章（印章编码
15060210040471），声明作废●准格
尔旗杰磊种养殖场遗失公章，代码 ：
92150622MA13UAKY8L，声明作废。

遗失声明

内蒙古包头达茂零碳园区管理委员

会新型工业园污水处理厂建设项目

环境影响评价公众参与第二次公示

项目环境影响报告书征求意见

稿已完成，根据相关法律法规征求相

关公众意见。1. 征求受项目直接或

间接影响的公众或单位的意见；2.公
众可联系建设单位，环评单位查阅纸

质报告书，或通过网络（https：//pan.
baidu.com/s/
1T4q3cy8E3I6mue2S6GQHjApwd=
vl6n ）查阅报告书；3. 公众意见表网

络 链 接 ：https：//pan.baidu.com/s/
1or1h6nyqiAig88K0Yf6TeQpwd=
vwms；4. 公 众 可 通 过 电 话 、邮 件

（418534216@qq.com）等方式提出意

见 。 建 设 单 位 联 系 人 ：张 老 师

13804774593；环评单位联系人：龙工

15215022693。